
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Schwarz … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 3 10 8 2

10

╳
7

1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

9:16
10:23

Ende
14:49

B  ASV Süchteln S

I II III IV V VI Punkte

17 19 13 15 22 20

25

0
12

1
17

3
25

4 5 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:52

B  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte

17 19 13 15 21 20

25

╳
10
23

2
11
25

3
12

6
16

7
19

8
21 Auszeit

16:15

Ende
15:17

A  SV Schwarz … S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 7 4 2

20

1
8
20

2
9

3
11

4
15

5
18

7
19

Auszeit

11:16
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  SV Schwarz Weiß Elmpt vs. ASV Süchteln B

Spiel 12 10.11.2024 14:00 Uhr

Karl-Rieger-Halle
41749 Viersen
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A  SV Schwarz … 7/14

2 Magdowski, Louisa X
3 van der Ham, Norah X
4 Roptos, Sofia X
7 Rennett, Mina X

8 Schumacher, Lilly X
9 Reichel, Theresa X

10 Odenkirchen, Emily X

A  Libero

A  Offizielle

T Rebischke, Martin

C

B  ASV Süchteln 9/14

13 von Hehl, Ida X

15 Demircan, Elyesa X
17 Rachachi, Salma X
19 Cornelißen, Susan X
20 Lecour, Clara X

21 Alija, Hadenbicker X
22 Gaspers, Leonie X
23 Daltkieva, Amina
24 Hübsch, Nora

B  Libero

B  Offizielle

T Bäumges, Kirsten E

CT Marandi, Schahla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Schwarz … ASV Süchteln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 49 25 1 0 0
2 0 0 20 2 25 25 1 0 1

3

4 0 0 30 74 50 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:17 Dauer: 1:17

Sieger: ASV Süchteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seibel, Kristina 1 Kuhlen, Johanna
2 Kocatepe, Mina 2 Eecker, Lilly

Schr. Schroers, Laura
Assist. Bajon, Tamara
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